Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района                                                        Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2019                                                                                                           № 111

с. Партизанское
	О подготовке документации по планировке  территорий Волочаевского сельского поселения

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территории Волочаевского сельского поселения и определения местоположения границ образуемых земельных участков,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории в составе проекта межевания территории следующих объектов:

1.1 подъездная  дорога от федеральной трассы Амур к улице Октябрьская села Волочаевка-1, Смидовичского района, Еврейской автономной области;

1.2 автомобильная дорога по улице Волочаевской в селе Партизанское, Смидовичского района, Еврейской автономной области;

1.3 подъездная дорога от федеральной трассы Амур, пересекающая улицу Волочаевскую и улицу Мирную, в селе Партизанское, Смидовичского района, Еврейской автономной области;

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                           Л.В. Марцева

Готовил:

Специалист - эксперт

администрации сельского поселения                                          Т.В. Родионова